05.03.2021г. № 18
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАТАРМИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
О признании утратившим силу
постановления администрации
от 28.01.2021 № 7 «Об утверждении
паспорта безопасности территории
Катарминского МО»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст. 40 Устава муниципального образования «Нижнеудинский район», администрация Катарминского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Катарминского муниципального образования от 28.01.2021 № 7 «Об утверждении паспорта безопасности территории Катарминского МО» признать утратившим силу.
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации «Вестник Катарминского сельского поселения» и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Катарминского
муниципального образования:                                   М.В.Шарикало